Прашање 
Почитувани,

Потребна ни е информација поврзана со потребната документација при 
аплицирање за мерка 3 која во моментот е активна (ЈАВЕН ПОВИК бр. 
01/2022):

Прашањето ни е која потврда/доказ дека за правниот субјект не е изречена 
за прекршочна санкција забрана на врење на професија,дејност или дожност 
и приверена забрана за вршење на одделна дејност? Дали е потребна истата 
да биде издадена од Централен Регистар или пак од Суд?

Однапред ви благодарам.

Одговор
Почитувани,

Потребно е да се достават документите издадени од Централен Регистар.

Со почит
